日 本 華 僑 華 人 聯 合 総 会
〒104-0061 東京都中央区銀座八丁目 2番 12号 TEL/FAX:03-3571-7615
URL:http://www.japan-chinese.org/ E-mail:overseas@tokyo-chinese.com

1

２０１６年４月吉日

 日 本 華 僑 華 人 聯 合 総 会

第１８届代表委員大会のお知らせ

各地僑会 御中

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日本華僑華人聯合総会第１８届代表委員大会を下記の通り開催いたします。

今年は東京華僑総会のご協力により、日中友好会館において開催いたします。

お忙しいところ大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださるよう

お願いいたします。

なお、大会終了後、中国大使館を表敬訪問（昼食）いたします。（大型バスで

移動）参加できる方は申込書にお名前をご記入下さい。

日本華僑華人聯合総会

会長  任 政 光

記

日 時：２０１６年６月２６日（日）・２７日（月）

受付 １２：３０  開会 １３：００

   会 場：日中友好会館

〒112-0004東京都文京区後楽 1-5-3 TEL.03-3811-5317

宿  泊：後楽賓館（後楽ガーデンホテル）

〒112-0004東京都文京区後楽 1-5-3 TEL.03-3816-6130

懇 親 会：中国料理 豫園（よえん）

      日中友好会館内地下 1階 TEL.03-3816-7823

参 加 費：１名 １５，０００円（宿泊費・懇親会費）

        １名  ７，０００円（懇親会のみの参加）

申込期限：２０１６年 ５月２０日（金）
・別添の申込書によりお申し込みください。

・ホテル予約の都合上、宿泊を希望される方は早めの申込をお願いいた

します。

※会員僑会の推薦・紹介による、非会員僑会（代表・副代表）のオブザーバー参加を歓迎い

たします。詳細は事務局までお問い合わせください。

日 本 華 僑 華 人 聯 合 総 会
〒104-0061 東京都中央区銀座八丁目 2番 12号 TEL/FAX:03-3571-7615
URL:http://www.japan-chinese.org/ E-mail:overseas@tokyo-chinese.com

2

日本華僑華人聯合総会

第１８届代表委員大会
・ 式次第

第一部（６月２６日）一日目

１．開会の辞（13:00）

２．来賓紹介

３．会長挨拶

４．来賓挨拶：① 中国大使館

        ② 全日本華僑華人中国平和統一促進会

５．議長団選出

６．議題：① 会務報告

         ② 活動報告

         ③ 活動方針

         ④ 会計報告

⑤ 監査報告

⑥ 予算案

⑦ 各地からの質問

⑧ 意見交換

⑨ グループ討論（15:00～17:00）

         ⑩ 青年活動報告

    ７．全体写真（17:00）

      （閉会）

第二部

    １．懇親会（18:00）

   第三部（６月２７日）二日目

    １．意見交換・討論（09:00）

      グループ討論報告

    ２．閉会の辞（11:00）

      （閉会）

    ３．中国大使館表敬訪問・昼食。

      終了後、希望者を東京駅まで大型バスでお送りいたします。（14:00

～15:00到着予定）

※お願い

１．各地僑会の活動報告の提出をお願いいたします。皆さまから提出された活動報告を事務

局がまとめ、当日参加者に配布いたします。（５月末日までに提出をお願いいたします。）

  各地の報告は事前提出の書面のみとします。（口頭での報告は予定しておりません。）

２．大使館に対するご質問、ご希望、ご要望をご提出下さい。事前に大使館にお渡しし、内

容の検討をお願いしたいと思っております。

３．お問い合せは事務局まで TEL.070-6979-6693 E-mail：overseas@tokyo-chinese.com